FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

a
PORTARIA N' 36/2022

Eugenio Fernandes Queiroga, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

altera a composição da Comissão Editorial das Publicações da FAUUSP, em

atendimento aos termos do Regimento Interno dessa Comissão, aprovado em 31.08.2022

pela Congregação da FAU.

Composição

Prof. Dr. Gustavo Orlando Fudaba Curdo -- Coordenadora

Prof. Dr. Eduardo Augusto Costa - Vice-Coordenadora

Profa. Dra. Mana Lucia Bressan Pinheiro - Representante titular do AUHI

Prof. Dr. Hugo Massaki Segawa - Representante suplente do AUH

Profa. Dra. Denise Dantas - Representante titular do AUPI

Profa. Dra. Mana Beatriz Cruz Rufino - Representante suplente do AUPI

Prof. Dr. Leonardo Marques Monteiro - Representante titular do AUTO

Prof. Dr. João Carlos de Oliveira Cesar - Representante suplente do AUT

Sra. Liliana Lopes Alves - Secretária.

Fica revogada a Portaria N' 29/2022, de 02.08.2022, e as demais que versarem sobre o

mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo, 22 de setembro de 2022

IROGAEUG

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
www.fau.usp.br